КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ

РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2021 года  №17

Об изменении режима уличного освещения

В связи с  началом летнего периода,  увеличением светового дня,  с  целью
экономии бюджетных средств и электроэнергии, учитывая мнение жителей, Совет
депутатов  Пригородного  сельского  поселения  муниципального  района  город
Нерехта и Нерехтский район РЕШИЛ:

1.  Отключить  уличное  освещение  в  населенных  пунктах  на  территории
Пригородного сельского поселения с 25 мая 2021 года по 30 августа 2021 г.
            2.  Настоящее  решение  подлежит  официальному опубликованию
(обнародованию).

Глава поселения,
председатель Совета депутатов                                                               А.Ю. Малков